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	8 Elektronsko 
evidentiranje 
prethodnog poreza 
po osnovu e-fakture 
za promet za koji 
je poreski dužnik 
isporučilac

Obveznik PDV-a 12. januara 
2025. primio je i prihvatio 
e-fakturu sa iskazanim  
PDV-om za promet iz 
decembra 2024. Za koji 
poreski period se u Evidenciji 
prethodnog poreza iskazuje 
podatak o PDV-u koji može da 
odbije kao prethodni porez?

Januar /2025
Evidencija prethodnog poreza za januar 2025.

1.2	 Promet dobara i usluga, osim prvog prenosa prava  
raspolaganja na novoizgrađenim građevinskim objektima

 Promet po stopi od 20%

Izvori: Osnovica PDV

1.2.1	 Elektronske fakture 100.000,00 20.000,00

1.2.2	 Fiskalni računi 0,00 0,00

1.2.3	 Drugi računi 0,00 0,00

1.2.4	 Ukupno 100.000,00 20.000,00

1.2.5	 PDV koji se može odbiti kao prethodni porez 20.000,00
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FEBRUAR / FEBRUARY� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 1 2

PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

1 30 31 1 2 3 4 5

2 6 7 8 9 10 11 12

3 13 14 15 16 17 18 19

4 20 21 22 23 24 25 26

5 27 28 29 30 31 1 2

DECEMBAR / DECEMBER� 2024
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

25 26 27 28 29 30 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23/30
24/31 25 26 27 28 29

Januar/January



	8 Rok za elektronsko 
evidentiranje 
PDV-a

Mesečni obveznici 
PDV-a za poreski period 
januar evidentiranje 
PDV-a u SEF-u vrše 
zaključno sa:

a)	 10. februarom;

b)	 12. februarom;

c)	 18. februarom.*

*15, 16. i 17. februar su neradni dani.

Februar /2025

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 1 2

02/2025Februar /February



PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

5 27 28 29 30 31 1 2

6 3 4 5 6 7 8 9

7 10 11 12 13 14 15 16

8 17 18 19 20 21 22 23

9 24 25 26 27 28 1 2

JANUAR / JANUARY� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

MART / MARCH� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

24 25 26 27 28 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24/31 25 26 27 28 29 30

02/2025 www.pktatic.rs
www.porezionline.rsFebruar/February



Mart /2025	8 Elektronsko 
evidentiranje 
prethodnog poreza 
po osnovu naknadnog 
smanjenja osnovice

Za koji poreski period se 
iskazuju podaci o ispravci 
odbitka prethodnog poreza 
u Evidenciji prethodnog 
poreza po osnovu naknadnog 
smanjenja osnovice u 
martu, za koju je dokument 
o smanjenju primljen preko 
SEF-a 1. aprila, kao i da li 
se ovaj podatak iskazuje 
automatski ili ručno?

Evidencija prethodnog poreza za mart 2025.

1.4	 Smanjenje osnovice, odnosno PDV-a

 Promet po stopi od 20%

Izvori: Osnovica PDV

1.4.1	 Elektronske fakture 100.000,00 20.000,00

1.4.2	 Fiskalni računi 0,00 0,00

1.4.3	 Drugi dokumenti o smanjenju 0,00 0,00

1.4.4	 Druga dokumentacija 0,00 0,00

1.4.5	 Ukupno  100.000,00 20.000,00
PDV
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FEBRUAR / FEBRUARY� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 1 2

APRIL / APRIL� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 1 2 3 4

PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

9 24 25 26 27 28 1 2

10 3 4 5 6 7 8 9

11 10 11 12 13 14 15 16

12 17 18 19 20 21 22 23

13 24/31 25 26 27 28 29 30

Mart/March



	8 Stanje na dan sa kojim 
se vrši elektronsko 
evidentiranje prethodnog 
poreza 

Ako obveznik PDV-a 
evidentiranje prethodnog 
poreza za poreski period 
mart vrši 12. aprila, zahtevane 
podatke evidentira u Evidenciji 
prethodnog poreza sa stanjem 
na dan:

a)	 10. aprila;

b)	 11. aprila;

c)	 12. aprila.

April /2025

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 1 2 3 4

04/2025April /April
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MAJ / MAY� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

28 29 30 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1

PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

14 31 1 2 3 4 5 6

15 7 8 9 10 11 12 13

16 14 15 16 17 18 19 20

17 21 22 23 24 25 26 27

18 28 29 30 1 2 3 4

04/2025April/April
MART / MARCH� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

24 25 26 27 28 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24/31 25 26 27 28 29 30



	8 Ispravka greške 
korigovanjem elektronskog 
evidentiranja PDV-a

Kada pravno lice – korisnik 
SEF-a samostalno utvrdi i 
ispravi grešku korigovanjem 
evidentiranog obračuna PDV-a 
i prethodnog poreza pre 
pokretanja postupka nadzora koji 
sprovodi Ministarstvo finansija, 
ne smatra se da je učinio prekršaj 
za koji je propisana novčana 
kazna. Dodatno, zaključno sa 
30. junom 2025. u postupcima 
provere pravilnosti evidentiranja 
PDV-a, ne uzimaju se u obzir 
greške pri iskazivanju podataka u 
evidencijama PDV-a u SEF-u.

Maj /2025

Poreski period
Promet po stopi od 20%-S20,  
osim PDV-RS-OBJ

Mesečni

Period Opis

Maj Zakup poslovnog prostora po ugovoru

Promet Osnovica

Isporuka 100.000,00

Tip dokumenta Obračunati PDV

Faktura 10.000,00 20.000

Pojedinačna evidencija PDV-a za maj

Jedinstveni 
identifikator  
evidencije

Status
Datum 
evidentiranja

Broj Pojedinačne 
evidencije PDV-a

Godina

10005 Evidentirano 12. jun 12345 2025.

20.000
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PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

18 28 29 30 1 2 3 4

19 5 6 7 8 9 10 11

20 12 13 14 15 16 17 18

21 19 20 21 22 23 24 25

22 26 27 28 29 30 31 1

JUN / JUNE� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

26 27 28 29 30 31 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23/30 24 25 26 27 28 29

05/2025Maj/May
APRIL / APRIL� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 1 2 3 4



	8 Storniranje  
e-fakture sa  
iskazanim PDV-om

Za promet izvršen 30. juna 
za koji je poreski dužnik 
isporučilac, istog dana izdata 
je i stornirana e-faktura 
drugom obvezniku PDV-a, i 
izdata nova e-faktura. Potvrda 
o nekorišćenju prethodnog 
poreza pribavljena je 1. jula. 
Ako je poreska prijava za jun 
predata 15. jula, za koji poreski 
period obveznik PDV-a može 
da smanji obračunati PDV?

/2025Jun
Zbirna evidencija PDV-a za jun

Jedinstveni  
identifikator evidencije

Status
Datum 
evidentiranja

Broj Zbirne  
evidencije PDV-a

10006 Evidentirano 12. jul 123456

Godina Poreski period Period

2025. Mesečni Jun

Storniranje - poreski dužnik isporučilac

Smanjenje osnovice, odnosno PDV-a

Smanjenje osnovice za promet  
po stopi od 20%

Smanjenje PDV-a za promet  
po stopi od 20%

100.000,00 20.000,00

POTVRDA

E-FAKTURA

STORNO

POTVRDA

E-FAKTURA

STORNO
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JUL / JULY� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1 2 3

Jun/June
PONEDELJAK

MONDAY
UTORAK

TUESDAY
SREDA

WEDNESDAY
ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

22 26 27 28 29 30 31 1

23 2 3 4 5 6 7 8

24 9 10 11 12 13 14 15

25 16 17 18 19 20 21 22

26 23/30 24 25 26 27 28 29

06/2025
MAJ / MAY� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

28 29 30 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1



	8 Elektronsko 
evidentiranje PDV-a po 
osnovu prvog prenosa 
novoizgrađenog objekta

Investitor, obveznik PDV-a 
izvršio je prodaju stana 
fizičkom licu u julu. Na koji 
način se vrši evidentiranje 
obračunatog PDV-a u SEF-u?

Pojedinačna evidencija PDV-a za jul

Jedinstveni 
identifikator evidencije

Status
Datum 
evidentiranja

Broj Pojedinačne 
evidencije PDV-a

Godina

10007 Evidentirano 12. avgust 1234567 2025.

Poreski period
Promet po stopi od 10%  
S10-PDV-RS-OBJ

Mesečni

Period Opis

Jul Prvi prenos prava 
raspolaganja na stanu

Promet Osnovica

Isporuka 100.000,00

Tip dokumenta Obračunati PDV

Faktura 10.000,00

/2025Jul

PDV

PDV
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PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

27 30 1 2 3 4 5 6

28 7 8 9 10 11 12 13

29 14 15 16 17 18 19 20

30 21 22 23 24 25 26 27

31 28 29 30 31 1 2 3

AVGUST / AUGUST� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

Jul/July 07/2025
JUN / JUNE� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

26 27 28 29 30 31 1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23/30 24 25 26 27 28 29



/2025Avgust	8 Elektronsko 
evidentiranje 
obračuna PDV-a za 
izvršen promet na 
malo 

Da li se za promet uz 
naknadu izvršen u 
maloprodajnom objektu 
drugom obvezniku PDV-a 
u avgustu, za koji je izdat 
fiskalni račun sa iskazanim 
PDV-om, vrši evidentiranje 
obračuna PDV-a u SEF-u?

Zbirna evidencija PDV-a za avgust

Jedinstveni identifikator 
evidencije

Status
Datum  
evidentiranja

Broj Zbirne 
evidencije PDV-a

10008 Evidentirano 12. septembar 12345678

Godina Poreski period Period

2025. Mesečni Avgust

Promet uz naknadu

Promet po stopi od 20%
Osnovica Obračunati PDV

100.000,00 20.000,00
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SEPTEMBAR / SEPTEMBER� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

31 28 29 30 31 1 2 3

32 4 5 6 7 8 9 10

33 11 12 13 14 15 16 17

34 18 19 20 21 22 23 24

35 25 26 27 28 29 30 31

Avgust/August 08/2025
JUL / JULY� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

30 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31 1 2 3



	8 Rok za sačinjavanje 
internog računa

Po osnovu prometa stranog 
lica koje nije obveznik PDV-a 
u Srbiji izvršenog  
31. avgusta, domaći primalac 
koji je poreski dužnik ima 
obavezu sačinjavanja 
internog računa najkasnije:

a)	 8. septembra;

b)	 10. septembra;

c)	 15. septembra.

Septembar /2025

1 2 3 4 5 6 7

98 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5

Septembar /September 09/2025
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PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

36 1 2 3 4 5 6 7

37 8 9 10 11 12 13 14

38 15 16 17 18 19 20 21

39 22 23 24 25 26 27 28

40 29 30 1 2 3 4 5

OKTOBAR / OCTOBER� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

29 30 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2

Septembar/September 09/2025
AVGUST / AUGUST� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

28 29 30 31 1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31



	8 Elektronsko 
evidentiranje PDV-a 
po osnovu naknadnog 
povećanja osnovice

Da li se evidentiranje obračuna 
PDV-a po osnovu izdatog 
dokumenta o povećanju 
osnovice za izvršen oporeziv 
promet preduzetniku koji nije 
korisnik SEF-a, a koji se ne 
smatra prometom na malo u 
smislu propisa o fiskalizaciji, 
vrši u Pojedinačnoj ili u Zbirnoj 
evidenciji PDV-a, ili u okviru 
obe evidencije?

Pojedinačna evidencija PDV-a za oktobar

Period Opis

Oktobar
Zaračunavanje troškova  
u skladu sa ugovorom

Promet Osnovica

Isporuka 100.000,00

Tip dokumenta Obračunati PDV

Dokument o povećanju 20.000,00

Zbirna evidencija PDV-a za oktobar

Povećanje/smanjenje osnovice, odnosno  
PDV-a – poreski dužnik isporučilac

Povećanje osnovice, odnosno PDV-a

Povećanje osnovice  
za promet  
po stopi od 20%

Povećanje PDV-a  
za promet  
po stopi od 20%

100.000,00 20.000,00

ZBIRNA
EVIDENCIJA
PDV-A

POJEDINAČNA
EVIDENCIJA
PDV-A

PDV

/2025Oktobar
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NOVEMBAR / NOVEMBER� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

40 29 30 1 2 3 4 5

41 6 7 8 9 10 11 12

42 13 14 15 16 17 18 19

43 20 21 22 23 24 25 26

44 27 28 29 30 31 1 2

10/2025Oktobar/October
SEPTEMBAR / SEPTEMBER� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 1 2 3 4 5



/2025Novembar	8 Sticanje prava na odbitak 
prethodnog poreza 
po osnovu naknadnog 
prihvatanja elektronske 
fakture

Obveznik PDV-a je za izvršen 
promet u oktobru elektronsku 
fakturu sa iskazanim PDV-om 
primio 10. novembra, i prihvatio 
je dan kasnije, pri čemu 
poresku prijavu za oktobar 
podnosi 15. novembra. Za 
koji poreski period i u okviru 
kog polja se unosi podatak u 
Evidenciji prethodnog poreza 
o iznosu PDV-a koji obveznik 
može da koristi kao  
prethodni porez?

Evidencija prethodnog poreza za novembar 2025.

Deo 5. Ispravke odbitka prethodnog poreza

5.1	 Ispravke odbitka prethodnog poreza – povećanje

Osnov Iznos

5.1.1	 Sticanje prava na odbitak prethodnog poreza po osnovu 
naknadnog prihvatanja elektronske fakture

20.000,00

5.1.2	 Naknadno sticanje prava na odbitak prethodnog poreza za 
opremu i objekte za vršenje delatnosti, odnosno ulaganja 
u objekte za vršenje delatnosti

0,00

5.1.3 - 5.1.5		  ... 0,00

5.1.6	 Drugi osnov (npr. storniranje) 0,00

10/2025Oktobar /October
NOVEMBAR

TAX

10/2025Oktobar /October
NOVEMBAR

TAX
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DECEMBAR / DECEMBER� 2025
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1 2 3 4

PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

44 27 28 29 30 31 1 2

45 3 4 5 6 7 8 9

46 10 11 12 13 14 15 16

47 17 18 19 20 21 22 23

48 24 25 26 27 28 29 30

Novembar/November 11/2025
OKTOBAR / OCTOBER� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

29 30 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2



/2025Decembar 	8 Elektronsko 
evidentiranje PDV-a po 
osnovu prometa bez 
naknade

U okviru koje evidencije se vrši 
evidentiranje obračuna PDV-a 
za izvršeni promet dobara iz 
prodajnog asortimana bez 
naknade u decembru drugom 
obvezniku PDV-a, za koji je 
poreski dužnik isporučilac, 
za koji nije izdata elektronska 
faktura sa iskazanim PDV-om 
do isteka roka za elektronsko 
evidentiranje obračuna PDV-a?

Zbirna evidencija PDV-a za decembar

Jedinstveni  
identifikator evidencije

Status
Datum 
evidentiranja

Broj Zbirne  
evidencije PDV-a

100012 Evidentirano 12. januar 123456789101112

Godina Poreski period Period

2025. Mesečni Decembar

Promet bez naknade

Promet po stopi od 20%
Osnovica Obračunati PDV

100.000,00 20.000,00

RABAT
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JANUAR / JANUARY� 2026
Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

29 30 31 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1

PONEDELJAK
MONDAY

UTORAK
TUESDAY

SREDA
WEDNESDAY

ČETVRTAK
THURSDAY

PETAK
FRIDAY

SUBOTA
SATURDAY

NEDELJA
SUNDAY

49 1 2 3 4 5 6 7

50 8 9 10 11 12 13 14

51 15 16 17 18 19 20 21

52 22 23 24 25 26 27 28

01 29 30 31 1 2 3 4

Decembar/December 12/2025
NOVEMBAR / NOVEMBER� 2025

Pon/Mo Uto/Tu Sre/We Čet/Th Pet/Fr Sub/Sa Ned/Su

27 28 29 30 31 1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30




